
趣 意 書 

 

 

第４７回中原区民祭実行委員会 

（なかはら“ゆめ”区民祭） 

実行委員長 松川 正二郎 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

「なかはら“ゆめ”区民祭」は、昭和54年（1979年）に始まり、「心のふれあう ふ

るさと中原」をテーマに、区民の皆様をはじめ、地元企業や各種団体の方々と手を取り

合って作りあげていく「わが町のお祭り」です。 

川崎市市制１００周年記念事業である「第４１回全国都市緑化かわさきフェア」と同

時開催となった昨年の区民祭には、皆様のご支援とご協力により、市内外から多くの

方々にご来場いただき、にぎわいのあるお祭りを無事執り行うことができました。 

第４７回を迎える今年の区民祭は、1０月１９日（日）に等々力緑地で開催いたしま

す。現在実行委員会において、中原区の文化のさらなる発展と区民の連帯を深めること

を目的に、各種団体を代表される方々と準備を進めております。 

祭りの開催にあたっての資金面につきましては、引き続き皆様の深いご理解をいただ

き、賛助金のご協賛をお願いし、運営をさせていただきたいと存じます。 

つきましては、この趣意にご賛同いただき、是非とも協賛者として中原区民祭成功の

ためにご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


